Contratação de empresa especializada serviços de tratamento de documentos, incluindo as 
itividades de higienização, classificação, catalogação. digitalização, indexação e disponibiftzação de versa°  
Jidda] ern  sistemas informalizado, atendendo as necessidades do OSTRASPREV - Rio das Ostras Previdência. 
JALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 560.834,00 (quinhentos e sessenta mil e oitocentos e trinta e quatro reais) 
:ORNECECOR: TEMPO SOLUÇÕES EM PROCESSOS DA INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ: 09.635.631/0001-51. 
)ATA DA ADESÃO: 19/12/2025 
AGÊNCIA DA ADESÃO: 19/12/2025 a 19/12/2026 
,UNDAMENTAÇÃO JURIDICA:  Art.  86 da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal n'3.884,2024.